
 

 

Informasjon om søskenmoderasjon, redusert 
foreldrebetaling og gratis oppholdstid 

 

Informasjon om redusert foreldrebetaling m.m. for barnehage, ligger på 
hjemmesiden til Gran kommune; www.gran.kommune.no, under "Barnehage 
og skole", "Barnehage - nyttig informasjon", "Redusert betaling og 
søskenmoderasjon". Slik ser siden ut: 

 

 

Søskenmoderasjon 

Det er mulig å søke om søskenmoderasjon dersom du har barn både i 
barnehage og i SFO. Søknadsfrist 1. juni. (Søskenmoderasjon for søsken som 
kun går i barnehagen skjer automatisk og skal ikke søkes om.) 

Moderasjonen er på kroner 300,- per familie. Beløpet blir trukket fra på SFO-
fakturaen. Søknadsskjema finner du på hjemmesiden til Gran kommune (se 
grønn pil over). 

 

 



 
 
 

Søknad om redusert foreldrebetaling og gratis oppholdstid  

Dette gjøres digitalt, via foresatt portalen https://barnehage.visma.no/gran.  

 Fra 1. august 2022 har familier (husholdninger) med samlet inntekt 
lavere enn kr 559 167,- rett til redusert foreldrebetaling. 
 

 Fra 1. august 2022 har familier (husholdninger) med samlet inntekt 
lavere enn kr 598 825,- kroner rett til 20 timer gratis oppholdstid i 
barnehagen per uke. Dette gjelder for 2-, 3-, 4-, og 5-åringer.  

 

Inntektsdokumentasjon 

Dokumentasjon på inntekt må legges ved med siste tilgjengelige 
skatteoppgjør for hele husholdningen. Som en husholdning regnes ektefeller, 
registrerte partnere og samboere. Bor et barn fast hos begge foreldrene, skal 
foreldrebetalingen regnes ut fra inntekten i husholdningen der barnet er 
folkeregisteret. 

Hvis inntekten endres vesentlig, skal det sendes inn ny søknad 

 

Søknadsfrist 

For at man skal ha rett på redusert betaling fra nytt barnehageår, må 
søknaden være sendt før 1. juni hvert år. 

Frist for søknader gjennom året er 15. i hver måned. Vedtaket vil da gjelde fra 
den 1. i påfølgende måned. 

Vedtaket gjelder for ett barnehageår. Det må søkes hvert år med ny 
dokumentasjon. 

For mer informasjon: www.gran.kommune.no., Barnehage og skole, 
Barnehageplass, Priser og betaling. 
 
Ved spørsmål, ta kontakt med undertegnede på telefon 90 74 60 39. 
 
19.05.2022 
Heidi Alfstad 
Konsulent 
Oppvekst 
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